СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА   КУЗЬМИНКИ
РЕШЕНИЕ

16.12.2019 г. № 11/5
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2020 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения  исполняющего обязанности главы управы района Кузьминки города Москвы Пундель О.В. от 12.12.2019 № КУ-12-071305/19, Совет депутатов муниципального округа Кузьминки решил:

    1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2020 года (приложение).

    2. Направить копии настоящего решения в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Кузьминки города Москвы.

    3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Кузьминки (www.m-kuzminki.ru).
    4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Кузьминки Калабекова Алана Лазаревича.
Глава муниципального

округа Кузьминки                                                                       А.Л. Калабеков
                                                                        Приложение

                                                            к решению Совета депутатов

 муниципального округа  Кузьминки

                                                                   от 16 декабря 2019 года № 11/5
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на I квартал 2020 года
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата
	Место

Проведения

	1
	Интерактивная программа с Дедом Морозом и Снегурочкой
	3 января
	Дворовая территория Зеленодольская д .36 корп. 2

	2
	Выставка рисунков

«Звезда Рождества»
	С 13 по 20 января
	Зеленодольская д .36 корп. 2

	3
	Торжественное мероприятие «Вручение медалей ветеранам Великой Отечественной Войны, посвященной 75-летию Победы»
	Февраль-Март

	По согласованию

	4
	Конкурс художественного слова патриотической направленности
	Февраль

в течение месяца
	По согласованию

	5
	Концерт «Готов служить России!»,

посвященный Дню Защитника Отечества
	22 февраля
	Зеленодольская д .36 корп. 2

	6
	Концерт «Боярыня Масленица»
	27 февраля
	Зеленодольская д .36 корп. 2

	7
	Народные гуляния

«Широкая Масленица»
	1 марта
	Парк Кузьминки

Главная сцена

по согласованию

	8
	Выставка работ студий центра,

посвящённая Международному женскому Дню «8 марта»
	С 2 по 9 марта
	Зеленодольская д .36 корп. 2

	9
	Концерт – поздравление

«Милые, дорогие, любимые!», посвященный Международному Дню

8 Марта
	8 марта
	Зеленодольская д .36 корп. 2

	10
	Спортивно-игровая программа «Зимние забавы»
	8 января
	Ул. Юных Ленинцев, д.45,к.4 (дворовая спортивная площадка)

	11
	Районные соревнования по шашкам в рамках Спартакиады «Московский двор-спортивный двор»
	15 января
	ул. Зеленодольскаяд.36, корп.2

	12
	Районные соревнования по шашкам в рамках Спартакиады «Спорт для всех»
	16 января
	ул. Зеленодольскаяд.36, корп.2

	13
	Районные соревнования по шахматам в рамках Спартакиады пенсионеров
	20 января
	 «Рубеж» ул. Зеленодольскаяд.36, корп.2

	14
	Районные соревнования по шахматам в рамках Спартакиады «Московский двор-спортивный двор»
	20 января
	 «Рубеж» ул. Зеленодольскаяд.36, корп.2

	15
	Районные соревнования по шахматам в рамках Спартакиады «Спорт для всех»
	22 января
	 «Рубеж» ул. Зеленодольская д.36, корп.2

	16
	Районные соревнования по дартс в рамках Спартакиады пенсионеров
	4 февраля
	 «Рубеж» ул. Зеленодольская д.36, корп.2

	17
	Районные соревнования спортивных семей I-этап «Зимние старты» в рамках Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	8 февраля
	ул. Окская д.16 корп.3 (Каток «Кузьминский лёд)

	18
	Соревнования по настольному теннису в рамках Спартакиады пенсионеров
	С 1 по 29 февраля
	 ул. Зеленодольская д.36, корп.2

	19
	Районные соревнования по дартс, приуроченные празднованию Дню защитника Отечества
	19 февраля
	ул. Зеленодольская д.36, корп.2

	20
	Районные соревнования по настольному теннису, приуроченные Дню защитника отечества
	21 февраля
	 ул. Зеленодольская д.36, корп.2

	21
	Районные соревнования спортивных семей II-этап «Весенние забавы» в рамках Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	С 1 по 31 марта
	ул. Зеленодольская д.36, корп.2

	22
	Районные соревнования по дартс, приуроченные к женскому Дню 8 марта, среди женщин
	С 1 по 31 марта
	ул. Зеленодольская д.36, корп.2

	23
	Районные соревнования по дартс в рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»
	С 1 по 31 марта
	ул. Зеленодольскаяд.36, корп.2

	24
	Районные соревнования по дартс в рамках Спартакиады «Спорт для всех»
	С 1 по 31 марта
	ул. Зеленодольская д.36, корп.2

	25
	Соревнования по настольному теннису в рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»
	С 1 по 31 марта
	ул. Зеленодольская д.36, корп.2

	26
	Открытый турнир по художественной гимнастике «Приз Деда Мороза»
	19 января
	ГБОУ «Школа №825» ул. Окская, д. 16, корп. 3

	27
	Аттестация по Каратэ Киокусинкай

	21 марта
	ул. Юных Ленинцев д.72

	28
	Выставка рисунков «Здравствуй, Ёлка»
	3 января
	ул. Волжский бульвар 114А корп.6 (левое крыло)

	29
	Мастер класс по изготовлению поделок из шишек
	7 января
	ул. Волжский бульвар 114А корп.6 (левое крыло)

	30
	Выставка мои любимые книги «О защитниках Родины»
	23 февраля
	ул. Волжский бульвар 114А корп.6 (левое крыло)

	31
	Выставка поделок «Всё для мамы»
	7 марта
	ул. Волжский бульвар 114А корп.6 (левое крыло)

	32
	Открытый урок по танцам
	13 января

	Волжский бульвар, квартал 114А, корпус 6

	33
	Конкурс рисунка на снегу
	30 января
	Волжский бульвар, квартал 114А, корпус 6

	34
	Открытый урок для пенсионеров по цигун
	10 февраля
	Волжский бульвар, квартал 114А, корпус 6

	35
	Выставка рисунков ко Дню Защитника Отечества
	С 17 по 23 февраля
	Волжский бульвар, квартал 114А, корпус 6

	36
	Открытый урок по рисованию
	19 февраля
	Волжский бульвар, квартал 114А, корпус 6

	37
	Мастер класс по Тяжелой атлетике
	4 января
	Волгоградский пр-т, 56-2

	38
	Внутриклубный турнир по силовому троеборью
	25 января
	Волгоградский пр-т, 56-2

	39
	Открытый Турнир по  Армрестлингу района Кузьминки посвященный Дню защитника Отечества
	23 февраля
	Волгоградский пр-т, 56-2

	40
	Открытый турнир по Дартс  района Кузьминки
	21 марта
	Волгоградский пр-т, 56-2

	41
	Клубный праздник «День снеговика»
	20 января
	Волгоградский проспект 84 к 3

	42
	Клубный праздник «Валентинка»
	14 февраля
	Волгоградский проспект 84 к 3

	43
	День Защитника Отечества. Праздник для пап и дедушек
	22 февраля

	Волгоградский проспект 84 к 3

	44
	Проведение чаепития с блинами , а также игры, посвященные празднику «Масленица»
	28 февраля
	Волгоградский проспект 84 к 3

	45
	Открытый урок по танцам и  праздничный концерт для мам и бабушек в честь Международного женского дня.
	7 марта
	Волгоградский проспект 84 к 3

	46
	Проведение  дня  открытых дверей
	31 марта
	Волгоградский проспект 84 к 3

	47
	Творческий мастер-класс по скульптуре
	22 января
	Волжский б-р, кв-л113А, корп.7, левое крыло (помещение)

	48
	Открытые занятия по каратэ, посвященные Дню защитника Отечества
	20 февраля
	Волжский б-р, кв-л113А, корп.7, левое крыло (помещение)

	49
	Открытые занятия по тхэквон-до, посвящ. Дню Защитника Отечества
	21 февраля
	Волжский б-р,кв-л 113А, корп.7, левое крыло (помещение)

	50
	Творческий мастер-класс «Масленница»
	26 февраля
	Волжский б-р,кв-л 113А, корп.7, левое крыло (помещение)

	51
	Творческий мастер-класс на тему «Весна»
	4 марта
	Волжский б-р, кв-л113А, корп.7, левое крыло (помещение)

	52
	Открытые занятия по танцам, посвящ. 8 марта
	5 марта
	Волжский б-р,кв-л 113А, корп.7, левое крыло (помещение)